
ffi,n*
# 

' 
'í': FAI(LiLTĚ Er{iNoMl{;KA

ffi ' i ř zÁpÁoocEsxÉ
ffi. 

-t" uNlvtfiztrY
:i v plzÍtt|

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| - vedoucí práce:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2011 12012

Anna FIsCHERovÁ
Podniková ekonomika a management
Vliv celosvětové Íinanční krize na wbranÝ ekonomickÝ

subjekt

Ing. Lenka ZAHRADNÍČxovÁ

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zál<ladpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F.) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přísfup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzad,aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není plagiát
Posouzen - podezÍe|á shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Hlavním tématem bakalářské práceje celosvětová finanční krize -její dopad na konrétní podnik.
Studentka mohla stanovit cíl práce šířeji, v práci velmi pěkně a přehledně provedla rešerši, která se
zabývalapředevším vznikem f,rnanční krize a jejím vlivem na stavební prumysl.V pralÍické ěásti byla
hodnocena společnost LESING plus. Autorka spolupracovala s vedoucí práce a navštěvovala
pravidelné konzultace, práce byla vyprácoviína bez zásadních zásahů samostatně.
Při posouzení plagiátorství nebyly shledríny žáďné závaŽné skutečnosti, které by měly vliv na
hodnocení práce jako plagiátu. Vzhledem k těmto skutečnostem doporučuji bakalrířskou práci
k obhajobě s klasifikací ''výborně''.

1234N
!XN!T
N!tr!tr
XTNNN
X!TTN
trXtr!!xnnnn
xtrtrtr!
XtrtrT!nxnnn
Xtrtrtr!xnnn!
XTTtrtr
X!T!N
x!!!!
X!!!T
x!!!n

x
!n



' FAHUl.TA EK0(oÍ*isxA
F zAPAooČE$l{*

*$|vr&řl?Y
v řt.{{x'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otárlky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Y závéru práce navrhujete radikální sníŽení mzdových nákladů, domníváte se, Že je tento přístup pro
společnost akceptovatelný?
Jak vidíte budoucnost ana|yzované společnosti s ohledem na současné dění?

V Plzni, dne 18. 5.2012
k,Í )ú",,,f!

?odpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
I omaěte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČu a odůvodněte nlŽeptiodůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
, otá,,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tŤi otÁzky '
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20|2 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozenÁní originálu).


